
ZARZĄDZENIE NR 288/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 sierpnia 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 
257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Spraw Obywatelskich; Edukacji, Kultury i Sportu; 
Inwestycji; Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Kieleckiego Parku Technologicznego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

852 

853 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 288/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 23 sierpnia 2013r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

            0 

       60 000 

             0 

    538 849 

            0 

        60 000 

-        5 500 

71095 

71095 

85203 

85212 

85219 

85220 

85395 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0       54 500 

-        5 000 

         5 000 

       100 000 

-      100 000 

-       5 121 

-       1 379 

        2 500 

        4 000 

        20 000 

        30 000 

        70 000 

        27 000 

-      220 000 

-       47 000 

-        2 000 

       150 000 

        20 000 

         2 000 

         5 150 

         1 000 

         3 850 

-        5 100 

-          900 

         5 100 

           900 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

            0 

        50 000 

       97 000 

-      269 000 

       182 000 

             0 

4010 

4140 

4260 

4520 

4120 

4170 

4270 

4300 

4260 

4400 

4010 

4110 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4400 

4177 

4179 

4307 

4309 

Wydatki 

GMINA 

Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

853 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 500 

             0 

80101 

80104 

80110 

80146 

80148 

85395 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       17 878 

         2 000 

-       12 418 

-       51 411 

           200 

-        1 000 

-        4 800 

        85 307 

-        9 076 

-          600 

-        4 000 

         8 805 

         4 040 

-        1 379 

-       17 176 

-          430 

-          600 

        20 416 

-        4 903 

         3 554 

-        9 500 

-        1 000 

-       20 676 

-        1 072 

-        1 500 

        35 097 

-       11 650 

-        1 000 

-        1 824 

-          600 

         8 974 

-        6 202 

-       17 842 

        24 644 

         7 223 

         1 275 

-          423 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       11 650 

         6 150 

             0 

4040 

4210 

4260 

4300 

4350 

4360 

4370 

4520 

4040 

4120 

4140 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4370 

4520 

4040 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4370 

4520 

4300 

3020 

4040 

4110 

4210 

4260 

4300 

4520 

4217 

4219 

4247 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

      441 349 

        43 000 

      441 349 

        43 000 

85203 

85213 

85205 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

      441 349 

        43 000 

-           75 

-        6 800 

-        1 200 

         2 050 

        12 974 

       385 000 

         6 500 

        34 825 

           953 

           166 

         5 600 

        14 940 

           601 

        12 740 

         8 000 

             0 

             0 

             0 

       406 524 

        34 825 

        43 000 

4249 

4307 

4309 

4210 

4270 

6050 

6060 

4130 

4010 

4110 

4170 

4210 

4220 

4300 

4700 

Wydatki 

Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       60 000 

             0 

             0 

      56 848 

-       60 000 

             0 

85204 

80102 

80111 

80120 

80130 

80134 

80146 

85403 

85407 

RODZINY ZASTĘPCZE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       60 000 

-       60 000 

         5 184 

-        5 184 

-        4 138 

         4 138 

-        1 710 

         1 710 

-          813 

           813 

-       12 700 

        12 700 

        18 900 

-       20 180 

         1 280 

-       39 997 

-        2 000 

        41 997 

-        8 000 

         8 000 

         4 200 

-        4 200 

-        4 800 

         4 800 

-        5 086 

-        1 150 

         6 186 

         2 700 

         1 500 

-        6 850 

-          800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       60 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4170 

3020 

4010 

4300 

4520 

4300 

4520 

4010 

4040 

4300 

4520 

3020 

4010 

4040 

4300 

4440 

4520 

4040 

4260 

4300 

4700 

4300 

4520 

4040 

4140 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        65 500 

        51 348 

        65 500 

        51 348 

85410 

85420 

75411 

85201 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

        65 500 

        51 348 

-        2 900 

-          350 

         5 850 

           900 

-        6 480 

         6 480 

-        2 240 

         2 240 

-        5 000 

        63 597 

         1 903 

         5 000 

        42 908 

         7 389 

         1 051 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        65 500 

        51 348 

4370 

4430 

4520 

4700 

4300 

4520 

4300 

4520 

3070 

4210 

4270 

4520 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

921 

700 

853 

900 

921 

710 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 288/2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 23 sierpnia 2013r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

5. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      175 000 

             0 

-    1 876 655 

             0 

-    2 051 655 

             0 

             0 

             0 

-    2 051 655 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        7 000 

         5 500 

         7 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 500 

-        7 000 

        12 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

75818 

80195 

92105 

70005 

85305 

90095 

92110 

71095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      175 000 

             0 

             0 

-    1 876 655 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -    2 051 655          5 500 

-        7 000 

        20 000 

         5 500 

-       20 000 

         7 000 

         3 000 

           500 

        12 000 

-       25 500 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          500 

           500 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      175 000 

             0 

-    1 876 655 

             0 

-        7 000 

         5 500 

         7 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4810 

3040 

4170 

4300 

4300 

4110 

4120 

4170 

4300 

4610 

6330 

6050 

6290 

6207 

4300 

4380 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 500 

-        1 500 

             0              0 

3030 

4260 

Wydatki 

Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

710 

750 

750 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        55 000 

-        7 431 

-       17 986 

        29 583 

             0 

        55 000 

-        7 431 

-       17 986 

85201 

71014 

75045 

75045 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

        47 569 

-       17 986 

        30 686 

-       30 686 

        55 000 

-        2 350 

-          565 

-        2 200 

-        2 300 

-           16 

-        3 520 

-       14 466 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        55 000 

-        7 431 

-       17 986 

2360 

2810 

4300 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4170 

4280 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

921 

852 

852 

Dział 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 288/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 23 sierpnia 2013r. 

 

1. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       175 000 

     1 876 655 

       441 349 

        43 000 

     2 536 004 

      146 431 

     2 051 655 

       441 349 

        43 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85305 

92110 

85203 

85213 

85205 

ŻŁOBKI 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       175 000 

     1 876 655 

        15 024 

       391 500 

        34 825 

        43 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     2 051 655 

       441 349 

        43 000 

       113 069 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       175 000 

     1 876 655 

       406 524 

        34 825 

        43 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

6330 

6207 

2010 

6310 

2010 

2020 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

750 

754 

852 

750 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

3. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

        55 000 

-        7 431 

        65 500 

        51 348 

-       17 986 

        55 000 

-        7 431 

        65 500 

        51 348 

-       17 986 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71014 

75045 

75411 

85201 

75045 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

        55 000 

-        7 431 

        65 500 

        51 348 

-       17 986 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

        51 348 

-       17 986 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        55 000 

-        7 431 

        65 500 

        51 348 

-       17 986 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2110 

2320 

2120 

Wydatki 

Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 288/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

1. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 710, rozdział 71014 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.401.2013 z dnia 14 sierpnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 55.000 zł na wykonanie opracowań geodezyjnych 

do regulacji stanu prawnego nieruchomości Skarbu Państwa oraz związanych ze zwrotem 

nieruchomości. 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.399.2013 z dnia 13 sierpnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 65.500 zł na dofinansowanie kosztów utrzymania 

grup specjalistycznych oraz baz kontenerowych.  

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.367.2013 z dnia 29 lipca 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 406.524 zł w tym na:  

- działalność bieżącą ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w 

tym na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie – 15.024 zł,  

- realizację zadań inwestycyjnych w łącznej kwocie 391.500 zł tj.:  

- Montaż windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych w budynku   

Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach przy ul. Okrzei 8 

 – 140.000 zł,  

- Montaż windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych w budynku 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach przy ul. Miodowej 7 

– 140.000 zł,  

——————————————————————————————————————————————————
Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety



2 

 

- Kompleksowy montaż systemu wentylacyjno - klimatycznego w pracowni 

ruchowo - rehabilitacyjnej w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kielcach 

ul. Kołłątaja 4 – 30.000 zł 

-  Zakup specjalistycznej leżanki trójdzielnej do pragmy dla Środowiskowego  

Domu Samopomocy w Kielcach ul. Kołłątaja 4 – 6.500 zł 

- Kompleksowy montaż systemu wentylacyjno - klimatycznego w pracowni 

ruchowo - rehabilitacyjnej w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kielcach 

ul. Orzeszkowa 53 – 30.000 zł 

- Wymiana kaloryferów z zaworami w całym budynku Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kielcach ul. Miodowa 7 – 45.000 zł 

 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.419.2013 z dnia 21 sierpnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 34.825 zł na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne z pomocy 

społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej  

Zgodnie z zawartym porozumieniem Nr DPS/1/XII/2013 z dnia 12.08.2013 r., 

pomiędzy Ministrem Pracy i Polityki Społecznej a Miastem Kielce, przydzielono dla 

Miasta Kielce dotację celową w kwocie 43.000 zł na realizację zadania publicznego 

pn. „Mądry Rodzic – Bezpieczny Dom” w ramach Programu Osłonowego 

„Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”. 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 51.348 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowych otrzymanych z innych powiatów na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci, skierowanych przez te powiaty do placówek 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Kielce.  

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 656.197 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

 

 

Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

Wydział Spraw Obywatelskich 

 Dział 750, rozdział 75045 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN. I. 3111.350.2013 z dnia 23 lipca 2013r. ustalającą budżet 

Wojewody Świętokrzyskiego na 2013r. zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji 

celowej o 7.431 na zadania realizowane przez Komisję Poborową i Lekarską.  

 Dział 750, rozdział 75045 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN. I. 3111.350.2013 z dnia 23 lipca 2013r. ustalającą budżet 

Wojewody Świętokrzyskiego na 2013r. zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji 

celowej o 17.986 zł na zadania realizowane przez Komisję Poborową i Lekarską.  

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 25.417 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

87. 507 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą,  

w tym m. in. na opłaty za gospodarkę odpadami komunalnymi w Szkołach 

Podstawowych i Zespołach Szkół Ogólnokształcących.  

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

33.261 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą,  

w tym m. in. na opłaty za gospodarkę odpadami komunalnymi w Przedszkolach 

Samorządowych.  

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

38.651 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w Gimnazjach, Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zespole 

Szkół Informatycznych oraz zakup środków czystości w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 10. 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

33.618 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą,  

——————————————————————————————————————————————————
Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety



4 

 

w tym m. in. na opłaty za gospodarkę odpadami komunalnymi w Przedszkolach 

Samorządowych, Szkołach Podstawowych i Zespole Szkół Ogólnokształcących.  

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

25.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie statuetek 

„Nadzieje Kielc 2013”oraz wypłatę nagród dla szczególnie uzdolnionej młodzieży 

kieleckich szkół.  

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

8.498 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Uczeń z pasją” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, 

Działanie 9.2. zgodnie z umową UDA – POKL. 09.01.02-26-040/11-00 realizowanego 

przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16. 

 Dział 801, rozdział 80102 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

9.322 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla 

zwalnianych nauczycieli z art. 20 Karty Nauczyciela oraz opłaty za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17 i Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczy Nr 2. 

 Dział 801, rozdział 80111 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.710 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17. 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

13.513 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15 oraz opłaty za 

gospodarkę odpadami komunalnymi w Liceach Ogólnokształcących Nr I, III, VI  

i Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15. 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

62.177 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego oraz opłaty za 

gospodarkę odpadami komunalnymi w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego, 

Zespole Szkół Elektrycznych, Zespole Szkół Mechanicznych, Zespole Szkół 

Informatycznych i Zespołach Szkół Zawodowych.  

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety



5 

 

 Dział 801, rozdział 80134 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty energii cieplnej w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczy Nr 1.  

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

4.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczy Nr 1.  

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

4.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczy Nr 1.  

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

17.136 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą,  

w tym m. in. na opłaty za gospodarkę odpadami komunalnymi w Miejskim Domu 

Kultury, Miejskim Szkolnym Ośrodku Sportowym i Świetlicy „Plus”. 

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

6.480 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w internacie Zespołu Szkół Elektrycznych.  

 Dział 854, rozdział 85420 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

2.240 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczy.  

 

2. Wydział Inwestycji 

 Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

 329.799 zł z zadań pod nazwą:  

- Budowa kanału sanitarnego w ul. Radomskiej – 40.000 zł, 

- Budowa wodociągu w ul. Łopuszniańskiej – 38.000 zł,  

- Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. Świerkowej – 15.462 zł,  

- Budowa  wodociągu w ul. Przęsłowej – 150.000 zł, 

- Budowa wodociągu w rejonie ulic Ptasiej i Wąsosz -16.000 zł,  

- Budowa wodociągu w ul. Bitwy nad Bzurą – 4.215 zł, 

- Budowa wodociągu w ul. Chorzowskiej – 51.761 zł,  

- Budowa wodociągu w ul. Barytowej – 7. 290 zł, 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety



6 

 

- Budowa wodociągu w ul. Pirytowej – 7.071 zł, 

na zadanie pod nazwą „ Budowa wodociągu w ul. Warszawskiej ”. 

 

3. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 500 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty tłumaczenia z języka 

polskiego na język angielski tekstu pn. Struktura odpowiedzi na zaproszenia do negocjacji 

w sprawie zbycia akcji spółki Korona S.A. 

 

4. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75412 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Ochotniczej Straży Pożarnej Niewachlów w Kielcach.  

 Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

 5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kielcach. 

 

5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

25.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane z 

gospodarką gruntami i nieruchomościami.  

 

6. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

105.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – 5.000 zł, 

- zakup energii – 100.000 zł.  

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety



7 

 

 

7. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710 dokonano przeniesienia kwoty 

6.500 zł między paragrafami wydatków, na działalność bieżącą Miejskiej Kuchni 

Cateringowej ul. Piekoszowska 36a. 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Klubów Seniora przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

97.000 zł między paragrafami wydatków, na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników Działu Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

182.000 zł między paragrafami wydatków, na:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników Mieszkań Chronionych  

- 172.000, 

- działalność bieżącą nowo utworzonych Mieszkań Chronionych dla osób z 

zaburzeniami przy ul. Paderewskiego – 10.000 zł.  

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853 dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków, na sfinansowanie usług doradczych w ramach 

szkoleń dla Beneficjentów Projektu pn. „Spółdzielnia socjalna – szansą na zmianę 

lepsze życie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  realizowanego Przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

30.686 zł między paragrafami wydatków, na bieżące funkcjonowanie placówek 

wsparcia dziennego na terenie Miasta Kielc. 

 

 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety



8 

 

8. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 7.000 zł na: 

- koszty transportu chóru „Żołnierskie Echa” na VII Międzynarodowy Festiwal Pieśni 

Patriotycznej i Żołnierskiej, która odbędzie się w dniach 29.08-02.09.2013r w 

Kaliningradzie – 2.000 zł, 

- organizację uroczystego poczęstunku po wręczeniu Nagrody Pokoju „Wierna Miłość”, 

które odbędzie się w dniu 1 września 2013 roku w Filharmonii Świętokrzyskiej  

– 5.000 zł.   

 

IV. Zmiana dysponenta planu dochodów  

 

Wydział Inwestycji 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy  

W ramach planu dochodów dokonano przeniesienia kwoty 175.000 zł z planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ do zbiorczego zestawienia planów 

finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce w 

związku ze zmianą dysponenta z UM Kielce na Miasto Kielce. 

 Dział 921, rozdział 92110 - zadania własne Gminy  

W ramach planu dochodów dokonano przeniesienia kwoty 1.876.655 zł z planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ do zbiorczego zestawienia planów 

finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce w 

związku ze zmianą dysponenta z UM Kielce na Miasto Kielce. 

. 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 50D66B6D-07D3-4049-B239-7430655CFAAA. Przyjety




